
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 ноября 2017 г. № 206 - 22 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Невинномысска, утвержденное решением 
Думы города Невинномысска от  21.02.2017 № 84-8 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования городского округа - города 
Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального хо-
зяйства администрации города Невинномысска, утвержденное решением 
Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8, следующие изменения: 

1.1. Пункт 11 раздела II дополнить подпунктом 8) следующего содержа-
ния: 

«8) организация проведения мероприятий по охране окружающей сре-
ды»; 

1.2. Пункт 12 раздела III дополнить подпунктом 27.2) следующего со-
держания: 

«27.2) организует работу по проведению мероприятий, направленных на 
улучшение экологической обстановки в городе, проводит мониторинг состоя-
ния окружающей среды;». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному 
хозяйству (Жуков). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска А.А. Медяник 


